关于举办“重庆市2020届普通高校毕业生金融、建筑行业网络双选会”活动的通知

各高校毕业生就业工作主管部门，有关用人单位:
为做好2020届重庆市普通高等学校毕业生就业工作，促进高校毕业生与用人单位供需对接，重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心与联英人才网将联合举办“重庆市2020届普通高校毕业生金融、建筑行业网络双选会”活动，时间定于2020年4月21日至4月30日，现将有关事项通知如下：
一、本次网络双选会由重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心与联英人才网联合主办。
二、活动期间，各企事业单位招聘信息与高校毕业生求职应聘信息将在“重庆高校毕业生就业信息网”（www.cqbys.com）和“联英人才网”（www.hrm.cn）上同时发布，供各企事业单位、高校毕业生浏览查询和在线联系。
三、我市各高校毕业生就业主管部门要积极宣传，在本校就业信息网上悬挂活动图片链接，并及时通知2020届毕业生积极主动参加本次网络双选会。
四、有意参加本次网络双选会的企事业单位可联系“联英人才网”（www.hrm.cn）参与本次活动。
五、为确保本次招聘活动的正常进行，维护企事业单位和应届毕业生的合法权益，主办方将对参加本次网络双选会的用人单位资质和需求信息的真实有效性进行必要审查，坚决杜绝各种虚假信息。
六、联系方式
（一）重庆高校毕业生就业信息网
联系人：冉 健（高校联络）
电  话：023-88517395      传  真：023-88517362
E-mail：252971480@qq.com
（二）联英人才网
联系人：唐凯博（用人单位联系）
联系电话：18908327433
E-mail：2027857725@qq.com

重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心
[bookmark: _GoBack]                          2020年4月21日

2